SCRIPTA

Numéro Scripta : 3173

Auteur(s) : Guillaume Ier, Ponthieu (comte)

Bénéficiaire(s) : Le Gast, Saint-Pierre (église)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1155

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Don par le comte Guillaume à l'église de Saint-Pierre du Gast, d'une rente d'un setier de froment et cinq sous de cens à Sées, suivi de diverses donations faites à ladite église par plusieurs seigneurs.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Brunel Clovis Félix, *Recueil des actes des comtes de Ponthieu (1026-1279)*, Paris, Imprimerie Nationale (Collection de documents inédits sur l'histoire de France), 1930, n° LIV, p. 81-82.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir BRUNEL, p. 81, n. 1.

Texte établi d'après a

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Anno Domini millesimo quinquagesimo 5°. Ego Vuillelmus, Ponthivorum comes, dono et hoc scripto confirmo ecclesiae Sancti Petri de Gasto, pro remissione peccatorum meorum, quinque solidos cenomannenses in novo burgo Sagii habendos in unoquoque anno, et unum sextarium frumenti habendum in unoquoque anno in molendino de Rocha, quod est juxta Sagium... Ego Joannes de Claraio dedi in dedicacione ecclesiae supradictae, cum assensu Vuillelmi, comitis Ponthivi, quidquid habebam inter Album Rivulum et Sinneveram. Ego Goffridus de Sancto Hilario dedi praefatae ecclesiae totam terram illam quae est inter clausum Fusillarii et vadum Besiorum, et posui super altare, concessu Vuillelmi, comitis Ponthivi, etc.